МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«БЕЛОХОЛУНИЦКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

20.12. 2021г.                                                                                                     № 167

Об утверждении политики

в отношении обработки персональных данных

В соответствии с частью 2 18.1 Закона Российской Федерации № 152-ФЗ «О

персональных данных», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить политику МБУК «Белохолуницкий Дом культуры» в отношении:

1.1. Защиты и обработки персональных данных (Приложение № 1)

1.2. Порядка хранения и защиты персональных данных (Приложение № 2)

1.3. Порядка уничтожения персональных данных (Приложение№ 3)

2. Утвердить Положение о комиссии по уничтожению персональных данных

(Приложение № 4)

3. Методисту Колобовой Н.Н. опубликовать на официальном сайте политику

учреждения https://dk-bholunca.ru/ МБУК «Белохолуницкий Дом культуры», в

отношении обработки персональных данных, указанных в пунктах 1,2 данного

приказа.

4. Специалисту по кадрам довести данный приказ до работников учреждения под

подпись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК

«Белохолуницкий Дом культуры»                                             Е.В. Владыкина

https://dk-bholunca.ru/